
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 408,000

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 828,000

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,248,000

2 1/12 資料購入費
「しんぶん赤旗」日曜版購読料 
(令和2年1月～12月分)

11,160 1,236,840

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,656,840

3 1/20 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 167,040 1,489,800

4 1/20 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業代・
手数料

222,970 1,266,830

5 1/20 調査研究費 令和2年度高知県日韓親善協会年会費 3,000 1,263,830

6 3/1 資料購入費
読売新聞購読料 
(令和2年4月～令和3年2月分)

37,400 1,226,430

7 3/1 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和2年4月～令和3年2月分)

20,757 1,205,673

8 3/19 調査研究費 旅費(7/29～2/19) 65,934 1,139,739

合　　　　計 1,680,000 540,261 1,139,739
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